229 	 1642 ..., Sassari 
Don Diego Passamar, domiciliato nella città di Sassari, non potendo 

intervenire personalmente ai lavori del Parlamento, vi delega a rappresentarlo 
don Giovanni Alivesi. L'atto di procura è rogato dal notaio Antonio 
Capuxeddo, alla presenza dei testimoni Antonio Canu e Giacomo Spano de 
Amogano, tutti della medesima città. 

c. 447 Noverint universi quod ego don Jacobus Passamar in hac civitate populatus per sacra 
catholica regia magestade domini nostri regis Philipi huius nominis quarti 
Hispaniarum et Sardiniae regis et in eius persona per illustrissimi et excellentissimi 
dominum Fabricium Doria ducem de Avellano etc a predicta sacra catholica regia 
magestate domini nostri regis locuntenentem et capitaneum generalem, incolis et 
habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curias generaless 
assegnato die 10 mensis currentis cum dierum sequentium vellimque dictas curias 
seu Parlamentum me conferre quod in presentiarum facere nequeo iusto 
impedimento detento ideo scienter et gratis omnibus illis milioribus modo et forma 
quibus de iure fieri possit et valeat tenere presentis publici instrumenti firmiter 
valeturi constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad 
infrascripta etiam generalem ita quod specialitas ipse generalitati minime deroget 
neque a contra dominum don Joannem de Alivesi absentem tanquam presentem 
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[omissis]"3  

Testes huius rei sunt don Antoninus Canu et Jacobus Spano de Mogano Sasser. 

(SN) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sassaris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius qui 
premissis interfui et requisitus clausi. / 

230 	 1642 ..., Sassari 
Antonio Maria Marongio, residente nella città di Sassari, impossibilitato a 

partecipare ai lavori del Parlamento, vi delega a rappresentarlo don Giacomo 
Alivesi. La procura è rogata dal notaio Antonio Capuxeddo, alla presenza dei 
testimoni don Antonio Cano e lo scrivano Pietro Paolo Casada della stessa 
città. 

Noverint universi quod ego Antonius Maria Marongio in hac civitate populatus quia c. 448 
per sacram catholicam et regiam magestatem domini nostri regis Philipi huius 
nominis quarti Hispaniarum etc Sardiniae regis etc in eius persona per illustrissimum 
et excellentissimum dominum Fabricium Doria ducem de Avellano etc a predicta 
sacra catholica regia magestate domini nostri regis locumtenem etc capitaneum 
generalem incolis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive 
Curiae generales assignatas curias seu Parlamentum me conferre quod in 
presentiarum facere nequeo iusto impedimento quibus de iure fieri possit etc. valeat 
tenere presentis publici instrumenti firmiter valeturi constituo etc ordino 
procuratorem meum certum etc specialem et ad infrascripta etiam generalem itaque 
specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec, et contra dominum don Jacobus 
Alivesi absentem tamquam presentem 

[omissis]" 

Testes huius rei sunt don Antonius Cano et Petrus Paulus Casada scriptor Sasser 

Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius qui premissis 
interfui et requisitus clausi cum supraposito ubi legitur Jacobus Alivesi. 

373  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
374  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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231 	 1642 ..., Sassari 
Don Carlo Alivesi, della città di Sassari, impossibilitato a partecipare 

personalmente ai lavori del Parlamento, vi delega a rappresentarlo don 
Giovanni Alivesi. L'atto di procura è rogato dal notaio Antonio Capuxeddo; 
testimoni sono il dottor Proto Zampello e lo scrivano Pietro Paolo Casada, della 
medesima città. 

c. 452 Noverint universi quod ego don Carolus Alivesi in hac civitate populatus quia per 
sacra cristiana regia magestate domini nostri regis Philípi huius nominis quarti 
Hispaniarum et Sardiniae regis et in eius persona per íllustrissimum et 
excellentissimum dominum Fabricium Doria ducem de Avellano etc a praedicta 
sacra catholica regia magestate domini nostri regis locuntenentem et capitaneum 
generalem incolis et habitatoribus huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive 
Curias generaless assignato die decimo currenti mensis cum dierum sequentium 
vellintque dictas curias seu Parlamentum me conferre quam in presentiarum facere 
nequeo iusto impedimento detento, ideo scienter gratis omnibus illis milioribus via, 
modo et forma quibus de iure fieri possit etc valeat tenere presentis publici 
instrumenti firmíter vale constituo ordino procuratorem meum certum et specialem 
etc ad infrascripta etiam generalem itaquod specialitas ipsi generalitati minime 
deroget nec et contra dominum don Joannem de Alivesi absentem tamquam 
presentem 

[omissis] 3i 5/ 

Testes huius rei sunt doctor Protus Zampello et Petrus Paulus Casada scriptor Sasseri 

(SN) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sassaris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardìniae regnum publicus notarius qui 
premissis interfui et requisitus clausi. / 

232 	 1642 ..., Sassari 
Don Antioco Alivesi, della città di Sassari, non potendo partecipare ai lavori 

del Parlamento, vi delega al suo posto don Giovanni Alivesi. L'atto di procura 
è rogato dal notaio Antonio Capuxeddo; testimoni sono Giacomo Spano de 
Amogano e Michelangelo Rosso, tutti della medesima città.